

Ildhesten Holding ApS
Ceresbyen 65 6.1, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 37 24 39 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2022.

Rasmus Østerlund Feldthaus Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ildhesten Holding ApS Ceresbyen 65 6.1 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 37 24 39 06
	Stiftet: 20. november 2015
	Hjemsted: Østbirk
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Rasmus Østerlund Feldthaus Hansen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 30. september 2022, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive holdingselskab og udføre investeringer samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -76.044 mod 414.710 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-5.750	-5.250
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-73.871	415.031
1 Andre finansielle indtægter	8.943	5.458
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.366	-529
Resultat før skat	-76.044	414.710
 Årets resultat	 -76.044	 414.710
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-773.651	415.031
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	640.407	0
Disponeret fra overført resultat	0	-56.821
Disponeret i alt	-76.044	414.710

Balance 30. april

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		11.975	785.846
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>54.500</u>	<u>54.500</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>66.475</u>	<u>840.346</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>66.475</u>	<u>840.346</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		292.026	164.063
Tilgodehavende selskabsskat		13.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>119.020</u>
Tilgodehavender i alt		<u>305.026</u>	<u>283.083</u>
Likvide beholdninger		<u>425.729</u>	<u>35.310</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>730.755</u>	<u>318.393</u>
Aktiver i alt		<u>797.230</u>	<u>1.158.739</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	5.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.195	780.846
Reserve for iværksætterselskaber	0	35.000
Overført resultat	675.441	35.034
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	<u>779.836</u>	<u>912.380</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
3 Selskabsskat	0	174.783
Anden gæld	13.394	67.576
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.394</u>	<u>246.359</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>17.394</u>	<u>246.359</u>
Passiver i alt	<u>797.230</u>	<u>1.158.739</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ing efter den</u> <u>indre værdis-</u> <u>metode</u>	<u>Reserve for</u> <u>iværksætter-</u> <u>elskaber</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2020	5.000	365.815	35.000	91.855	55.300	552.970
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	415.031	0	-56.821	56.500	414.710
Egenkapital 1. maj 2021	5.000	780.846	35.000	35.034	56.500	912.380
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	-773.651	0	640.407	57.200	-76.044
Overført fra reserve for iværksætterselskaber	35.000	0	-35.000	0	0	0
	40.000	7.195	0	675.441	57.200	779.836

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	<u>8.943</u>	<u>5.458</u>
	<u>8.943</u>	<u>5.458</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.366</u>	<u>529</u>
	<u>5.366</u>	<u>529</u>
	<u>30/4 2022</u>	<u>30/4 2021</u>
3. Selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	0	69.763
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	0	-7.000
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	119.020
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>0</u>	<u>-7.000</u>
	<u>0</u>	<u>174.783</u>
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		